(13) Es gibt kein Heilversprechen und die Leistung ist weder eine Heilbehandlung noch eine 

sonstige medizinische und/oder therapeutische Leistung. Es handelt sich um ein Coaching. 

§ 4 Vergütung und Verzug 

(1) Die Veranstalterin erhält eine Vergütungspauschale in Höhe von EUR  888,00 € (in Worten: 

Achthundertachtundachtzig Euro) inklusive 19% Mehrwertsteuer, zahlbar mit Vertragsschluss. 

(2) Die Vergütungspflicht bleibt auch in den Fällen bestehen, in denen die Leistung aus einem 

durch die Teilnehmerin verschuldeten Grund nicht durchgeführt werden kann oder sich diese,